
اخباراخبار فاجعه حمله شیمیایی به سردشت، نماد حقوق بشر آمریکایی

رسانه ی امروز،  شریک زیادی دارند

گزارشگران هم به اردو نیاز دارند

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
دردمنشانه  شیمیایی  حمله  فاجعه  بیانیه ای  در 
صدام به مردم بی دفاع سردشت در هشتم تیر ماه 
توصیف  آمریکایی  بشر  نماد حقوق  را  سال ۱۳۶۶ 
تیر  هشتم  است:  آمده  بیانیه  این  ابتدای  کرد.در 
بزرگترین جنایات جنگی  از  یکی  ماه سال ۱۳۶۶ 
ضدبشری با حمله جنگنده های رژیم بعثی صدام به 
شهر سردشت است که با شهادت ۱۱۰ تن از مردم 
مظلوم و بی دفاع این شهرستان مرزی و مصدومیت 
کودکان  و  مردان  زنان،  از  تن  هزاران  شیمیایی 
بی گناه این دیار، به عنوان نخستین حمله شیمیایی 
پس از جنگ جهانی اول و تصویب کنوانسیون های 
بیانیه  تاریخ ثبت شد.این  منع سلاح شیمیایی در 
توحش  سند  انسانی،  بزرگ  فاجعه  این  می افزاید: 
غرب، نماد حقوق بشر آمریکایی و صحنه رسوایی 
حامیان دروغین حقوق بشر و انفعال نهادهای بین 

المللی مدعی این عرصه به شمار می رود.
قدرت های  دوگانه  سیاست های  بیانیه  این 
در  آمریکا  پلید  و  شرور  دولت  ویژه  به  استکباری 
قبال موضوع سلاح های کشتار جمعی که در نهایت 
به شعور جهانی صورت  اهانت  وقاحت و بی شرمی و 
می پذیرد را، تراژدی تلخ تاریخ معاصر قلمداد و تصریح 
جنایت  از  دهه  سه  از  بیش  گذشت  با  است:  کرده 
فجایع  تنها  نه  سردشت  در  بعثی  رژیم  شیمیایی 
ناشی از این فاجعه غم انگیز التیام نیافته است، بلکه 
آثار مصیبت بار قصور و چشم پوشی عامدانه حامیان و 
پشتیبانان شیمیایی صدام فراموش ناپذیر و امروز در 
عرصه جنگ های نیابتی و تروریستی نظام سلطه و 

صهیونیسم و ارتجاع منطقه در سوریه و یمن، فجایع 
جدیدی را علیه بشریت و مردمان مظلوم این کشورها 

پدید آورده است.
و  ای  رسانه  تروریسم  بیانیه  این  ادامه،  در 
قلب  با  که  اسلامی را  امت  دشمنان  فضاسازی های 
اغماض  و  حمایت  به  میدانی  واقعیات  و  حقایق 
در  تکفیری  تروریست های  شیمیایی  جنایات  از 
منطقه می پردازند را از نشانه های جهل و حماقت 
در  المللی  بین  نهادهای  و  سازمان ها  راهبردی 
کشتار  سلاح های  با  مبارزه  و  بشر  حقوق  زمینه 
جمعی توصیف کرده و افزوده است: تردیدی نیست 
اگر در سطح جهانی اراده ای مصمم و عملی برای 

برخورد قاطع و مجازات درخور با عوامل بسترساز 
سلاح های  و  بشری  جنایات  ارتکاب  تسهیل گر  و 
در  مدعی  مراجع  و  بگیرد  شکل  جمعی  کشتار 
را  المللی  بین  سازمان های  واقعی  صحنه  یک 
شیمیایی  تسلیحات  زرادخانه های  نابودی  مامور 
نمایند،  وابسته  دولت های  و  استکباری  قدرت های 
جامعه بشری می تواند آینده ای را تجربه کند که 
نبردهای آتی شاهد قربانیان  در صحنه جنگ ها و 

جنگ افزارهای شیمیایی نباشد.
این بیانیه در پایان با پاسداشت یاد و خاطره 
ویژه  به  آمریکایی  بشر  حقوق  قربانی  شهیدان 
دیگر  و  سردشت  شیمیایی  فاجعه  مظلوم  شهدای 

دفاع  دوران  طول  در  شیمیایی  مظلوم  شهدای 
مقدس، با تأکید بر لزوم شکل گیری یک ائتلاف و 
جریان بین المللی برای مقابله واقعی، جدی و موثر 
با تولیدکنندگان سلاح های شیمیایی به ویژه رژیم 
مقام  نافرجام  ترور  است:  آورده  آمریکا،  جنایتکار 
انفجار   ،۶۰ سال  تیرماه  ششم  در  رهبری  معظم 
تیرماه ۶۰،  اسلامی در هفتم  دفتر حزب جمهوری 
یاران  از  تن   ۷۲ و  بهشتی  دکتر  الله  آیت  شهادت 
حمله  علیه(،  الله  )رحمة  امام  و  انقلاب  صدیق 
شهادت  سردشت،  به  صدام  ددمنشانه  شیمیایی 
شهید کچویی به دست منافقین در هشتم تیرماه 
شهید  چهارمین  صدوقی  الله  آیت  شهادت   ،۶۶
 ،۶۰ تیرماه  یازدهم  در  منافقین  دست  به  محراب 
حمله موشکی ناو هواپیمابر آمریکایی به هواپیمای 
تن   ۲۹۰ شهادت  اسلامی و  جمهوری  مسافربری 
تیرماه  دوازدهم  در  کودکان  و  مردان  زنان،  از 
تن  هزار   ۱۷ حدود  شهادت  همچنین  و   ۶۷ سال 
کور  اقدامات  اسلامی طی  ایران  بیگناه  مردم  از 
تروریستی منافقین و داعش های زمانه در دهه ۶۰، 
هفته  در  بار  و خفت  سیاه  جنایات  از  نمایشگاهی 
حقوق بشر آمریکایی است که تحت فرمان آمریکا 
و تربیت یافتگان مکتب لیبرال ـ دموکراسی غربی 
رقم خورده است و این کارنامه ننگین اقتضا می کند 
و  محاکمه  جهانی  صالحه  محاکم  در  آن  صاحبان 
مجازات شوند تا انتظار بشریت برای درک جهانی 
و  جمعی  کشتار  و  شیمیایی  سلاح  بدون  و  ایمن 
نزدیک  آینده  این جنایتکاران خبیث، در  از  عاری 

تحقق یابد.

یک مجری معتقد است که گزارشگران ورزشی قدیمی، سرمایه هایی 
هستند که از آن ها استفاده می شود و تا امروز هم خوب بوده اند، اما باید 
دید که چقدر خود را به روز نگه می دارند و متفاوت هستند و چه میزان 
نظر بیننده ها برایشان مهم است.مازیار ناظمی با اشاره به وضعیت گزارش 
مسابقات جام جهانی در تلویزیون و رادیو اظهار کرد: زمانی که تیم ملی 
می خواهد به جام جهانی برود، باید مجموعه ای از بهترین ها انتخاب شوند. 
چهار یا پنج سال هم باید تمرین کنند تا در نهایت با یک مربی خوب در 
جام جهانی نتیجه بگیرند. این اتفاق باید برای تیم برنامه ساز و گزارشگر 
گزارشگری  عرصه  در  پیشکسوت  دوستان  از  تعدادی  بیاید.  پیش  هم 
هستند اما این عرصه رویشی نداشته  است البته زمانی که شبکه ورزش 
ظهور پیدا کرد به جوانان فرصت داده شد تا در این عرصه وارد شوند. اما 
چند نفر از این افراد ماندند و توانستند سبک گزارشگری، نوع نگاه و کار 

خود را ارائه کنند؟
با رسانه های جدید تصریح  تلویزیون در رقابت  او درباره وضعیت 
کرد: رسانه ی امروز، نوآور است و شریک زیادی دارد. رادیو و تلویزیون 
با گسترش شبکه های اجتماعی، ماهواره ای، خصوصی و اینترنتی رقیب 
زیادی پیدا کرده اند اما آیا تلویزیون نیز این حس را دارد که رقیب پیدا 
کرده است و باید بهتر شود یا نه؟ ابتدا باید دید که در نگاه مدیریتی 
تلویزیون و رادیو این مساله وجود دارد که ما در عصر رقابت رسانه ها 
هستیم و با بحران جذب مخاطب و حفظ آن مواجهیم. اگر این نگرش و 

اندیشه باشد بقیه مسائل هم اتفاق می افتد اما اگر نباشد قاعدتا نمی شود 
کاری انجام داد. اول باید اندیشه ی گردانندگانِ سیستم را ببینیم تا بدانیم 
چقدر آن ها با مقتضیات امروز رسانه یعنی اقتصاد، مدیریت و سواد و 
جریان پشت رسانه ها آشنا هستند. اگر میزان آشنایی خوب بود می توانیم 
به لایه های پایین تر هم بیاییم. مدیری که این گونه فکر کند در رقابت 
قرار می گیرد اما در حال حاضر شبکه های صداوسیما با کجا رقابت دارند؟ 
برای مثال شبکه ورزش و شبکه سه با هم رقابت می کنند؛ یعنی یک کُل 
با هم رقابت دارند که خروجی موثری هم نخواهد داشت.ناظمی ادامه داد: 
ظهور شبکه های اینترنتی می تواند کمک کند که جوانان دیگر هم وارد 
عرصه گزارشگری شوند و رقابت ایجاد شود. ابتدا باید نگاه مدیریتی را 
درست کنیم و بعد در لایه های پایین تر، مدیر تصمیم بگیرد که مسائلی 

را حل کند.
این گوینده خبر درباره تاثیر رسانه های جدید بر معیارهای انتخاب 
گزارشگران ورزشی گفت: رسانه های جدید که وارد شدند همه اصول را به 
هم ریختند. زمانی که ما تست صدا می گرفتیم، صدای مناسب را دارای 
شفافیت و آهنگ می دانستیم و همچنین می گفتیم که گزارشگر باید 
روان خوانی و تأکیدها را بدانند و موقع صحبت کردن س، ش و ص و ض او 
نزند. عادل فردوسی پور دوست صمیمی من است اما در گذشته هم گفته ام 
که به نظرم نمی تواند گوینده خوبی باشد با این حال او یک متخصص و 
بهترین مجری تلویزیون است. اگر تست صدا بدهد، با معیارهای قدیم 

حتما او را رد می کنند. اما امروزه باید این معیارها را کنار گذاشت و اگر 
مخاطبی نحوه اجرا، ارتباط و نوع بینش گزارشگر با مخاطب را بپسندد، 
آن فرد موفق است؛ البته باید حداقلی از صدا و تصویر را هم داشته باشد 
و صدای شفاف، سواد رسانه ای و آشنایی با کار رسانه  بسیار اهمیت دارد.

او با انتقاد از سیستم جذب گزارشگر و پرورش آن در تلویزیون 
گفت: آیا جایی برای جذب، تربیت و بازآموزی گزارشگران وجود دارد؟! 
چند نفر را تا به حال برای دیدن و استفاده از تجربیات تلویزیون های 
ورزشی دنیا، به کشورهای دیگر فرستاده ایم؟ تا به حال چنین اتفاقی 
نیفتاده است. ما روند جذب، آموزش و پرورش و نگهداری گزارشگر 
و مجری در حوزه ورزش را به صورت سیستماتیک نداریم و تا حدی 

این کار دیمی انجام می شود.
و  بکشد  زحمت  کند،  تلاش  که  کسی  داد:  ادامه  مجری  این 
برای جذب  گزارشگر می ماند. سازوکار چندانی  بیاید،  پیش  فرصتی 
گزارشگران نیست و ابتدا باید دید این سازو کار جذب چگونه است؟ 
به خرج  را  گزارشگران  آیا  و  دارد  وجود  سالیانه  آموزش  میزان،  چه 
این  حتما  می فرستند؟  مختلف  تورنمنت های  به  تلویزیون  و  رادیو 
کار  جدید  رسانه های  دوره  این  در  نیست.  کافی  اما  می افتد  اتفاق 
به  دارد  اینستاگرام  که  کسی  کرده اند.  مشکل  را  تلویزیون  و  رادیو 
راحتی می تواند جریان سازی کند. من به این می گویم عصر آماتورهای 

قهرمان.

مسئله اصلی کشور ما درباره فرهنگ 
شادی است

مردم  استقبال  به  توجه  با  یک جامعه شناس 
لاهیجان برای تماشای بازی فوتبال ایران- پرتغال، 
گفت: بعد از تماشای عکس هایی از مردم لاهیجان 
برای تماشای فوتبال ایران-پرتغال شگفت زده شدم. 
چقدر ظرفیت مردم این کشور برای شادی و کنار 
برای  مردم  این  ظرفیت  چقدر  بالاست.  بودن  هم 
شادی محض )به دور از سایه سیاست و ایدئولوژی، 
به دور از مرگ بر، درود بر( بالاست. فردین علیخواه 
بیان کرد: مدتی قبل آماری درباره افسردگی بالای 
ایرانیان منتشر شد. پرسش آن است که آیا ایرانیان 
گرفته اند  تصمیم  خودشان  و  دارند  روانی  اختلال 
ابزارها،  آیا  درواقع  باشند؟  غمگین  و  افسرده  که 
لوازم و بسترهای شادی فراهم است و آنان به این 
به دامان  و  لوازم و بسترها پشت می کنند  ابزارها، 
افسردگی و غم پناه می برند؟ من فکر نمی کنم که 
این طور باشد. ایرانیان به سمت افسردگی هل داده 
مسائل  »سمینار  درس  در  داد:  ادامه  می شوند.او 
جامعه شناسی،  فوق لیسانس  مقطع  در  شهری« 
چند جلسه درباره حیات اجتماعی فضاهای عمومی 
شهری در ایران و شیوه های رونق دادن به آن ها با 
دانشجویانم بحث و تبادل نظر می کنیم. واقعیت آن 
است که معمولاً وقتی به بیان شیوه های رونق دادن 
به فضاهای شهری در ایران و مرور تجارب جهانی 
در این خصوص می پردازیم درنهایت به دیوار بزرگ 
در  می کنیم.  برخورد  سیاست  نام  به  ضخیمی  و 
دیواری  بله  دارد.  پررنگی  حضور  سیاست  همه جا 
به نام سیاست. این جامعه شناس بیان کرد: مسئله 
اصلی کشور ما درباره فرهنگ شادی آن است که 
انتظار و نگاه مسئولان )البته نه همه آن ها( از شادی 
دارد.  آشکاری  تفاوت  مردم  عموم  نگاه  و  انتظار  با 
درواقع هر کدام در دو دنیای مختلف سیر می کنند.  
در شادی های مردم و در فرهنگ عمومی ایرانیان 
از دیرباز موسیقی، ریتم، کف زدن، حرکات موزون 
جزو نمودهای شادی بوده است. این موضوع را در 
رقص های محلی کشورمان دیده اید. ولی به راستی 
این جمله ها را در مقابل کدام مدیر شهری می توان 
به  آسانی بیان کرد؟ اساساً می توان بیان کرد؟علیخواه 
که این مطلب را در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی منتشر کرد، افزود: مشکل کشور آن است که 
مسئولان برای مثال به گروه موسیقی»لیان« که تم 
موسیقی شان آهنگ های بندری است مجوز می دهند 
که کنسرت برگزار کند. ولی در داخل سالن ۱۵ نفر 
ناظر می گذارند تا مبادا کسی از جایش بلند شود و 
خودش را تکان دهد! آنان مدام با چراغ قوه هایشان 
به حاضران تذکر می دهند که خودشان را از حدی 
بیشتر تکان ندهند. این یعنی آنکه برای مثال من 
روی یک کاغذ بنویسم ۱۵ ، آن را به شما نشان 
بدهم و  بعد به شما بگویم که لطفاً به این کاغذ خوب 
نگاه کنید ولی آن را نخوانید! آیا انتظار من منطقی 
است؟او با بیان اینکه شاد کردن مردم را نباید فقط به 
رامبد جوان و جناب خان سپرد، گفت: مردم برداشت 
ملی،  و ملالت  افسردگی  دارند.  از شادی  متفاوتی 
نتیجه عدم توجه به این برداشت متفاوت مردم است.

امپراطوری گل سرخ در فرانسه
امپراطوری گل سرخ عنوان نمایشگاهی از آثار 
دوره قاجار است که چند ماه پیش در فرانسه افتتاح 
شد در این نمایشگاه آثاری غیر از آنچه که از ایران 
رفته نیز وجود دارد که در اختیار بخش خصوصی 
خارجی است.هفتم فروردین ماه امسال با حضور 
مقامات و متولیان میراث فرهنگی در ایران و فرانسه 
نمایشگاهی از آثار دوره قاجار در شهر لانس فرانس 

افتتاح شد. 
 ۱۱ بروشور  یک  موزه  از  بازدیدکنندگان  به 
صفحه ای با عکس و اطلاعات داده می شود و یک 
راهنمای صوتی که بازدیدکنندگان آن را به قیمت 
دو یورو در اختیار می گیرند. تبلیغات این نمایشگاه 
ایستگاههای ترن و سطح شهر لانس  در مترو و 
دیده می شود.گردشگران از شهر پاریس برای دیدن 
این نمایشگاه می توانند در مدت سه ساعت با قطار 
  GARE DU NORD سریع السیر از ایستگاه

به شهر لانس در شمال فرانسه بروند.
بلیت ورودی به این نمایشگاه ده یورو و برای 
افراد از سن ۱۸ تا ۲۵ سال ۵ یورو در نظر گرفته 
این نمایشگاه شاهکارهای هنری و  شده است.در 
ایرانی قرن ۱۹ در شعبه ای از موزه لوور که در شهر 
لانس بوده به نمایش گذاشته شد   ۱۹ اثر مربوط 
به دوره قاجاریه از کاخ گلستان مانند نقاشی های 
قاجاری کاخ گلستان از جمله تابلوی بزرگ »صف 
ملی  موزه  از  نفیس  اثر  دو  و  فتحعلی شاه«  سلام 
ایران به نمایش درآمده و تا اول مرداد ادامه دارد. 
سه تابلوی روی بوم کوچک تر از آثار کمال الملک و 
مصورالممالک و دو تابلوی طراحی های ناصرالدین 

شاه نیز ازجمله این آثار هستند.
آثار  و  اشیا  از  تعدادی  آثار  این  میان  در 
هنری دیگر و صنایع دستی مانند فرش نیز وجود 
دارد که از ایران به این نمایشگاه نرفته است بلکه 
این اشیا در اختیار موزه داران، مجموعه داران و 
یا  و  بخش خصوصی ساکن در کشورهای دیگر 
نمایش در  به  نمایشگاه  این  بوده که در  فرانسه 
آمده است. این آثار نیز در نوع خود بسیار جذاب 
به نظر می رسد و شاید برخی از آنها نمونه ای 

نیز در ایران نداشته باشند.
آثار قابل توجه لباس شهرزاد است.  از  یکی 
یک خیاط و طراح لباس معروف فرانسوی این طرح 
لباس را با توجه به فرهنگ و تاریخ ایران در دوره 
صفوی به اسم لباس باله شهرزاد طراحی کرده و به 
نمایش گذاشته است.هزینه برپایی این نمایشگاه و 
بیمه آثار تماما به عهده موزه لوور بوده است و آثار 
ایرانی از لحظه جابه جایی از ویترین ها در ایران تا 
پایان زمان نمایشگاه و برگشت اشیا به ایران تحت 

بیمه شرکت های فرانسوی است.
به عقیده برخی از کارشناسان و موزه داران؛ 
لوور شهر  نمایشگاه شعبه  آثار در  این  اکنون که 
لانس به نمایش در آمده و تعدادی از آثار ایرانی 
است  گرفته  قرار  دید  معرض  در  نیز  قاجار  دوره 
فرصتی است تا ایران بتواند فهرستی از اشیا و آثاری 
که حتی بخش خصوصی در کشورهای دیگر دارد 

را تهیه کند.

روزنامه صبح ایران
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اطلاعیه
اجتماعــی  رفــاه  و  کار  تعــاون  اداره  نامــه  باســتناد 
انحــال شــرکت  قائمشــهر  ثبــت شــرکتها  اداره  و 
تعاونــی درب و پنجــره  ســازان پروفیــل قائمشــهر 
بــه ثبــت رســیده اســت بــه اطــاع آن دســته از اعضــا 
کــه موفــق بــه دریافــت ســهام خــود از شــرکت فــوق 
نگردیــده انــد مــی رســاند هــر چــه ســریعتر نســبت بــه 
دریافــت ســهام خــود بــه آدرس مازنــدران – قائمشــهر 
– خیابــان مهمانســرا – نبــش کوچــه ســیزدهم – کــد 

پســتی  47638-59311  مراجعــه نمایــد.
مدیر تصفیه – عباسعلی رجبی

محدود  مسئوليت  با  طاها  گستر  ثنا  شركت  تغييرات  آگهى 
به شماره ثبت 414848 و شناسه ملى 10320660863 
العاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
آقاى   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,12,09 مورخ 
بسمت   6039623586 ملى  بشماره  نيرى  رستمى  نقى 
آقاى  و  مديره)  هيات  اعضاء  و  ازشركاء  (خارج  عامل  مدير 
 4323539258 ملى  بشماره  دوست  ناصح  عباس  سيد 
بشماره  فرضى  على  آقاى  و  مديره  هيات  رئيس  بسمت 
مديره  هيات  رئيس  نائب  بسمت   5809535283 ملى 
اوراق و اسناد  انتخاب گرديدند. كليه  نامحدود  براى مدت 
بروات   – –سفته  چك  قبيل  از  شركت  آور  تعهد  و  بهادار 
با  ادارى  و  عادى  واوراق  و  اسلامى  عقود  و  قراردادها   –
با  همراه  متفقا“  مديره  هيات  رئيس  نائب  و  رئيس  امضاء 

مهر شركت معتبر ميباشد. 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (196398)

آگهى تغييرات شركت پاك روبان چناس شركت با مسئوليت محدود به شماره 
ثبت 449315 و شناسه ملى 14003869220 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 1397,02,18 تصميمات ذيل اتخاذ شد : مصطفى 
فشخورانى به شماره ملى 3309164421 با پرداخت مبلغ 100000 ريال 
به صندوق شركت، در رديف شركاء قرار گرفت. در نتيجه سرمايه شركت از 
مبلغ 300010000 ريال به مبلغ 300110000 ريال افزايش يافت و در 
نتيجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گرديد. ليست شركاء پس از افزايش 
 0074370294 كدملى  به  عبدى  محسن  باشد:  مى  ذيل  شرح  به  سرمايه 
كدملى  به  دارابى  داوود  الشركه  سهم  ريال   100000000 دارنده 
0620129409 دارنده 100000000 ريال سهم الشركه فريد گوران به 
كدملى 4723110488 دارنده 100000000 ريال سهم الشركه مرتضى 
الشركه  سهم  ريال   10000 دارنده   1189305496 كدملى  به  كريمى 
مصطفى فشخورانى به كدملى 3309164421 دارنده 100000 ريال سهم 

الشركه 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (196399)

آگهى تغييرات شركت تعاونى مسكن شهيد سرلشكر فلاحى سازمان 
و  ثبت 193844  )به شماره  تصفيه  حال  در   ) نزاجا  مسكن  تامين 
شناسه ملى 10102357573 به استناد صورتجلسه هيئت تصفيه , 
مدير تصفيه مورخ 1395,09,05 و مجوز شماره 952,15,323583 
ذيل  اجتماعى تصميمات  رفاه  و  كار  تعاون  وزارت  مورخ 95,11,17 
اتخاذ شد : آقاى سهراب صدرى كد ملى 1287517013 به سمت 
واوراق  اسناد  كليه  شدند.  انتخاب  تصفيه  هيئت  اجرائى  رئيس 
ملى  كد  صدرى  سهراب  آقاى  امضاء  با  وقراردادها  وتعهدآور  مالى 
1287517013 (رئيس اجرايى هيئت تصفيه) و آقاى احمد مخبرى 
نيشابورى كد ملى 0681623111 (عضو هيئت تصفيه) وآقاى احمد 
رضاخانى كد ملى 0047022795 (عضوهيئت تصفيه)ومهر هيئت 

تصفيه معتبر مى باشد. 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (196400)

درآمد کاریکاتور و کارتون پایین است
یک کاریکاتوریست گفت: درآمد از کاریکاتور و کارتون متاسفانه پایین 
است و به همین دلیل برخی از کارتونیست ها و کاریکاتوریست ها همچون خود 
من مجبور شده ایم به سمت تصویرسازی برویم تا درآمد بیشتری داشته باشیم.
مجتبی حیدرپناه اظهار کرد: کاریکاتور به دو بخش مطبوعاتی و جشنواره ای 
تقسیم می شود که در بخش مطبوعاتی به خصوص کارتون وضعیت بهبود پیدا 
کرده است و نگاه به کارتون بهتر و بیشتر شده است.وی افزود: خوشبختانه در 
جشنواره های کاریکاتور و کارتون، ایرانی ها جز نفرات برتر هستند و جشنواره 
بهترین  از  نکنند و یکی  ایرانی ها در آن مقامی کسب  بین المللی نیست که 

کشورها در زمینه کارتون و کاریکاتور است.
این کاریکاتوریست با اشاره به اینکه کاریکاتوریست هایی که جشنواره ای 
فعالیت می کردند به سمت مطبوعاتی نیز حرکت کرده اند، ادامه داد: درآمد 
از  برخی  دلیل  همین  به  و  است  پایین  متاسفانه  کارتون  و  کاریکاتور  از 
کارتونیست ها و کاریکاتوریست ها همچون خود من مجبور شده ایم به سمت 
کرد:  تصریح  باشیم.حیدرپناه  داشته  بیشتری  درآمد  تا  برویم  تصویرسازی 
دیده  کمتر  متاسفانه  اما  است،  و خلاقیت  ایده  نیازمند  کارتون  و  کاریکاتور 
می شود و درآمد پایین تری دارد؛ این درحالی است که مثلا تصویرسازی به 
ایده سازی یا خلاقیت کمتری احتیاج دارد، اما درآمد بالاتری پیدا می کنیم.


